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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103063N

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit MECHATRONIC MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e Helikoptereve, Farkë e 
Vogël 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport auto vetura, furgon, kamion, mjete bujqësore, 
pjese këmbimi, vajra, lubrifikante, nafte, gaz dhe nen 
produktet e tyre.  Tregtim me pakice dhe shumice auto 
vetura te reja dhe te përdorura, furgon te rinj dhe te përdorur, 
kamiona te rinj dhe te përdorur, mjete bujqësore te rinj dhe te 
përdorur, pjese këmbimi, vajra, lubrifikante, nafte, gaz dhe 
nen produktet e tyre. Marrja e përfaqësive për aktivitet 
tregtar për mjete motorike tokësore dhe ujore.  Lidhje 
kontratash furnizimi ne lidhje me aktivitetin e kompanisë.  
Riparim dhe mirëmbajtje (servis) automjete, furgona, 
kamiona, dhe makineri bujqësore te çdo lloji dhe tonazhi.  
Riparim dhe mirëmbajtje (servis) për motorët e mjeteve 
lundruese (anijeve).  Rigjenerim dhe testim te plote te 
pjesëve përbërëse te automjeteve.  Riparim dhe rinovim i 
sistemeve te gazrave te automjeteve brenda normave te 
lejuara Euro 3/4/5/6/7/8 sipas standardeve europiane.  
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Ndryshime konstruktive te mjeteve motorike tokësore dhe 
ujore.  Dhënie me qera leasing automjete, furgon, kamion te 
çdo lloji dhe tonazhi.  Dhënie me qera leasing te mjeteve 
motorike ujore.  Lavazh per mjete motorike. 
Darin Gezdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Darin Gezdari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MECHATRONIC MOTORS
Web site: www.mechatronic.al
E-Mail: info@mechatronic.al  
Telefon: 0674009696  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520040-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA151E9-474C-493C-A01B-ACFFF550868C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30AFA7A-BF5A-42CC-A574-FDC325694D30
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